Tutte le sopraddette Indulgenze sono applicabili ancora alle anime Sante del Purgatorio, e sono ad Decennium. Le suddette tre particolari divozioni si sono divulgate per tutto il mondo cattolico e nella nostra Roma in moltissime Chiese, Monasterii, si vedono con tanta devozione e frequenza di popolo praticate, ma collo scadere il Decennio forse verrebbero tali Indulgenze dimenticate, e si defrauderebbero i fedeli del conseguimento delle S. Indulgenze. Gli Oratori per tanto Umilissimi della S. V. la supplicano con Decreto Urbis et Orbis, della Sac. Congregazione delle Indulgenze a confermare in perpetuo tutte le soprannotate Indulgenze o a concederle di nuovo in perpetuo e che ancora possino applicarsi in suffragio delle anime Sante del Purgatorio. Che etc.

URBIS ET ORBIS

Sanctissimus Dominus Noster Pius PP. VII supranunciatas Indulgentias fidelibus quoque defunctis applicabiles et ad omnes utriusque sexus Urbis et Orbis Christifidelibus, juxta preces acquirendas, benigne in perpetuum confirmavit, servato in reliquis tenore primarum concessionum. Datum Romae ex Secretaria Sacrae Congregationis Indulgentiarum die 18 Junii 1822.

B. CARD. NARO PRO-PRÆF.
Pro R. P. D. Bernardo Ugo Secret.
Petrus Can. Torraca Substitutus.

CDXXXII.

MONTIS FALISCI

Tria dubia pro earum solutione Sac. Congregationi Indulgentiarum proponit Reverendissimus Dominus Franciscus Fioroni Rector Collegiatae et Parochialis Ecclesiae B. M. V. Assumptae, nec non Vicarius Foraneus Capitis Montis, Montis Falisci Dioecesis.

1.^o *Parochus delata Communionem infirmo, illum hortatur ut unum Pater et Ave devote recitet pro Indulgentiarum consecutione quaerit. « An dicta Indulgentia reatius comprobatur vel potius inter falsas recensenda sit? » Si falsa gratiose Sacra Congregatio Indulgentiarum providere velit pro dictae Indulgentiae confirmatione, et relaxatione ad utilitatem spiritualem infirmi languentis qui in gravi periculo vitae versatur.*

2.^o *Cum ex Sac. Congregationis Indulgentiarum decreto diei 31 Martii 1759 Confessio Sacramentalis ad acquirendam Indulgentiam peragenda omnino sit etiam ab iis, qui laethalis peccati consci non sunt post ultimam Confessionem, quaerit. « An sacramentalis quoque Absolutio necessaria sit pro iis, qui post ultimam Confessionem nullum peccatum veniale admiserunt; vel si in aliquam levem culpam prolapsi sunt opportunum Confessario videatur, Absolutionem non esse eisdem impertiendam? »*

3.^o *An ad lucrandas Indulgentias tam directe quam indirecte pro Defunctis concessas, status gratiae necessario requiratur?*

Sac. Congregatio Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praeposita ad praefata dubia respondit ut infra.

Ad 1.^m Negative.

Ad 2.^m Negative.

Ad 3.^m Dilata.

Datum Romae ex Secretaria ejusdem Sac. Congregationis die 20 Augusti 1822.

Pro R. P. D. Bernardo Ugo Secret.
Petrus Can. Torraca Substitutus.

CDXXXIII.

URBINATEN.

Cum sicut humillime exponebatur ex parte Archiepiscopi Urbinaten. haeredes familiae *Bonaventura* inter coetera bona ad ipsos spectantia, nonnullas Sanctorum Reliquias haereditasse, praesertim vero Corpus S. Alexandri Martyris, nec non cives desiderium, ac devotionem illas possedendi ac venerandi ostendisse. « Cum autem haec sit Sanctorum gloria, quorum etsi per universum mundum seminetur in cineribus portio, manet tamen integra in virtutibus plenitudo » cumque proprium sit, ut locorum Ordinarii, debitum ipsarum Reliquiarum (iisdem recognitis) cultus et venerationis incrementum quaerant et augeant, hinc Sanctissimus Dominus Noster Leo PP. XII Archiepiscopi Oratoris precibus annuens in Audientia die 24 Januarii 1824 habita per me infrascriptum Sac. Congregationis Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositae Secretarium, decrevit, et statuit, ut idem Archiepiscopus Urbinaten. praenunciatas Reliquias, ne in contumeliam incidant recognoscat, et proprio sigillo munitas una cum S. Alexandri Corpore apud se ipsum retineat, ad effectum donandi alicui Ecclesiae pro suo arbitrio eligendae, ut publicae fidelium venerationi exponantur.

Datum Romae ex Secretaria Sac. Congregationis Indulgentiarum et Sac. Reliquiarum die 25 Januarii 1824.

A. Archiepiscopus Trapezuntin. Secret.

CDXXXIV.

TERTIARIORUM S. FRANCISCI DE PAULA

Sanctissimus Dominus Noster Leo PP. XII benigne indulisit ut Tertiarii Ordinis Minimorum S. Francisci de Paula, qui ob infirmitatem vel ob aliud legitimum impedimentum, opera praescripta pro ipsius Ordinis Indulgentiarum consequutione, peragere nequeunt, nihilo minus eas omnes et singulas Indulgentias lucrari possint, et valeant, dummodo tamen alia pia opera pro arbitrio et conscientia respectivi Confessarii injungenda fideliter ac devote exequantur, servato in reliquis tenore primarum concessionum. Praesenti in perpetuum valituro non obstantibus in contrarium facientibus quibuscumque. Datum Romae ex Secretaria Sac. Congregationis Indulgentiarum die 4 Augusti 1824.

A. Archiepiscopus Trapezuntin. Secret.

CDXXXV.

Beatissimo Padre

La santa memoria del Sommo Pontefice Pio VII sotto il dì 12 Maggio 1802 concesse l'Indulgenza di 100 giorni da potersi lucrare una volta il giorno da chi con cuore contrito reciti le preghiere per la buona morte, Gesù Signore etc. contenuto nell'annesso libretto più volte stampato, e l'Indulgenza Plenaria a chi recitatele ogni giorno per un mese continuo, confessato e comunicato in un giorno di detto mese, a propria scelta, pregherà per il felice stato di S. Chiesa e secondo l'intenzione del sommo Pontefice, colla facoltà di potere applicare le suddette Indulgenze anche per modo di suffragio ai defunti. Ora essendosi smarrito l'originale rescritto, a conservare e sempre più promuovere una pratica sì utile pel bene spirituale delle anime, i Sacerdoti Secolari della pia Unione di S. Paolo Apostolo e i Devoti della Buona morte implorano

dalla Santità Vostra la conferma in perpetuo delle suddette Indulgenze. Che etc.

URBIS ET ORBIS

Sanctissimus Dominus Noster Leo PP. XII omnibus utriusque sexus Christifidelibus pias preces in libello de quo in precibus contentas corde saltem contrito, ac devote recitantibus et per aliquod temporis spatium juxta mentem Sanctitatis Suae pie orantibus centum dierum Indulgentiam semel tantum in singulis diebus acquirere benigne concessit. Insuper ipsis Christifidelibus praeaudatas preces per integrum mensem ut supra recitantibus Plenariam etiam Indulgentiam in una ejusdem mensis die uniuscujusque arbitrio eligenda, dummodo tamen ea die vere poenitentes, confessi sacraque Communione refecti fuerint, et aliquam Ecclesiam seu publicum Oratorium devote visitaverint, ibique ut supra oraverint, clementer est elargitus. Praesentibus in perpetuum valituris absque ulla Brevis expeditione, et cum facultate easdem Indulgentias in suffragium fidelium defunctorum applicandi. Datum Romae ex Secretaria Sac. Congregationis Indulgentiarum die 11 Augusti 1824.

B. CARD. NARO PRO-PRAEF.

A. Archiepiscopus Trapezuntin. Secret.

CDXXXVI.

URBIS ET ORBIS

Cum alias san. mem. Pius PP. VII vivae vocis oraculo concesserit Indulgentiam centum dierum iis omnibus utriusque sexus Christifidelibus, qui corde saltem contrito, ac devote Orationem in honorem B. M. Virginis, quae incipit « *Vergine Santissima Madre del Verbo incarnato* » cum tribus *Ave Maria*, et Oratione « *Defende etc.* » recitaverint, Sanctissimus Dominus Noster Leo PP. XII supradictam Indulgentiam eodem modo et forma benigne confirmavit; voluitque perpetuis futuris temporibus suf-

fragari absque ulla Brevis expeditione. Datum Romae ex Secretaria Sac. Congregationis Indulgentiarum die 11 Augusti 1824.

B. CARD. NARO PRO-PRAEF.

A. Archiepiscopus Trapezunt. Secret.

ORAZIONE ALLA BEATISSIMA VERGINE MARIA

Vergine Santissima Madre del Verbo incarnato, Tesoriera delle grazie, e rifugio di noi miseri peccatori, noi ricorriamo al Vostro materno Amore con viva fede e vi dimandiamo la grazia di far sempre la volontà di Dio e di Voi; e vi diamo il cuor nostro nelle vostre santissime mani, e vi dimandiamo la salute dell'anima e del corpo, e speriamo di certo che Voi nostra Madre amorosissima ci esaudirete, e però con viva fede diciamo.

Tre Ave Maria. Oratio Defende etc.

CDXXXVII.

URBIS ET ORBIS

Inter multas Indulgentias a fel. rec. Leone X et Clemente X Christifidelibus utriusque sexus recitantibus Coronam D. N. J. C. concessas, Benedictus XIII per organum Sac. Congregationis Indulgentiarum die 6 Aprilis 1728 Plenariam Indulgentiam Christifidelibus qui prae laudatam Coronam in Feriis sextis Martii recitaverint, elargitus est. Cum autem exortum sit dubium « An praedicta Indulgentia Plenaria consequenda sit in singulis feriis, vel unica dumtaxat vice? » Sanctissimus D. N. Leo PP. XII ad tollendam quaecumque dubietatem, declaravit, Plenariam Indulgentiam lucriferi posse in singulis praedictis feriis, dummodo Christifideles praefatam Coronam recitaverint, et rite dispositi fuerint, ac per aliquod temporis spatium juxta mentem Sanctitatis Suae pie oraverint. Voluitque Eadem Sanctitas Sua hanc gratiam perpetuis futuris temporibus valituram absque ulla Brevis expeditione. Datum Romae ex Secretaria Sac. Congregationis Indulgentiarum die 11 Augusti 1824.

B. CARD. NARO PRO-PRAEF.

A. Archiepiscopus Trapezuntin. Secret.

CDXXXVIII.

Sac. Congregatio Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praeposita cui demandata est cura circa rectam et prudentem Indulgentiarum administrationem, nec non dubiorum interpretationem; cum non obstante Brevis emanato a Sanctissimo Domino Nostro Leone PP. XII quod incipit « Cum Nos nuper » quoad Universalem Jubilaeum, nonnulla oborta sint dubia.

1.^o An Suspensa censeatur Indulgentia Plenaria occasione Benedictionis solemnibus ab Episcopis impertiri solitae in aliquibus diebus solemnioribus? 2.^o An etiam inter Indulgentiarum suspensionem locum teneat Indulgentia della Crociata nuncupat. Hinc ut ista dubia penitus amoveantur Sac. Eadem Congregatio de mandato Sanctissimi Domini Nostri Leonis XII habita in Palatio Vaticano die 19 Decembris 1824 re, praevio diligenti examine discussa, fuit in voto: ad 1.^m « Affirmative » ad 2.^m « Ad mentem Sanctissimi » Factaque de iis omnibus per me infra-scriptum ejusdem Sac. Congregationis Secretarium relatione Sanctissimo Domino Nostro in Audientia habita die 22 Decembris 1824 Sanctitas Sua ipsius Sac. Congregationis votum quoad primum approbavit, et quoad secundum, commisit mihi infra-scripto, ut Eminentissimo Domino De Somalia Secretario Status patefacere suam mentem, videlicet, ut Nunciis Hispaniarum, Portugallien, Algarbiorum, et Utriusque Siciliae Regni notum faceret, quod attentis peculiaribus temporum circumstantiis ex speciali gratia, et in exemplum minime allatura, Sanctitas Sua pro hac vice clementissime annuit ut Indulgentiae Cruciatiae hoc anno Jubilaei haud suspensae remaneant. Datum Romae ex Secretaria Sac. Congregationis Indulg. die 23 Decembris 1824.

A. Archiepiscopus Trapezuntin. Secret.

CDXXXIX.

Beatissimo Padre

Essendo il fedele Cristiano stimolato assai per profittare sovente ed anche più volte il giorno del frutto risultante dalla

recita della preziosa orazione « En ego o Bone et dulcissime Jesu etc. » colla quale lucra un Indulgenza Plenaria personale e libera un'anima dal Purgatorio, giusta il decreto Pontificio Urbis et Orbis dei 10 Aprile 1821, così deve il desiderio dell'accennato stimolarlo eziandio per suffragar maggiormente ancora le anime del Purgatorio con applicar loro la più gran parte delle sue Indulgenze Plenarie personali. Ciò che per ogni dove in cui la medesima è recitata, produrrà un gran bene a pro di quelle povere anime, che con una indicibile sofferenza bramano il momento di uscir da quel fuoco tormentoso, ed unirsi al diletteissimo divino loro Sposo. Ma siccome tale applicazione non è esplicitamente narrata nel citato Pontificio Decreto, e che nel propagar questa sì profittevole Orazione convien di poterne assicurare i devoti che ne vogliono profittare, con un documento autentico, onde inspirar una certa confidenza. Supplica umilissimamente V. S. il cavaliere della S. Religione Francesco Giuseppe Andrea De Sartory con molte persone devote di degnarsi concedere graziosamente ai recitanti la facoltà di poter applicare ad arbitrio la suddetta Indulgenza Plenaria personale anche in suffragio alle anime del Purgatorio, e con ciò aumentare il numero delle anime a liberare più prontamente dalle fiamme purganti, e procurar loro quanto prima il gaudio dell'eterna felicità.